ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к договору № ____________ от _________.

ПРОТОКОЛ СОГЛАСОВАНИЯ ДОГОВОРНОЙ ЦЕНЫ

Мы, нижеподписавшиеся, ___________________________, именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице ______________, действующей на основании _____________, с одной стороны, и _______________________________________________, именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице __________________________, действующего на основании ___________, с другой стороны

удостоверяем, что стороны пришли к соглашению о стоимости работ по договору № _______________ от "___" ____ ______г. в сумме ________________

	№
	Наименование товаров (работ, услуг)
	Стоимость

1 часа (руб.)
	Количество

(час)
	Цена

(руб.)

	1.
	Консультационные услуги

 НДС ___________________

Настоящий Протокол является основанием для проведения взаимных расчетов и платежей между сторонами.

Исполнитель:

Заказчик:

___________________ _______________

______________________ ______________

МП

МП